
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788689

Pronájem bytu 3+kk, OV, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, ul. U Střelnice

Pronájem bytu 3+kk, 78 m?, Hradec Králové,
ul. U Střelnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885329 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Hradec Králové, Nový Hradec Králové, U
Střelnice

Pronájem bytu 3+kk, 78 m?, Hradec Králové, ul. U Střelnice

Nabízíme Vám k pronájmu byt o dispozici 3+kk, který prošel před 2
lety kompletní moderní rekonstrukcí. 
Bytová jednotka je umístěna ve 4. nadzemním podlaží z 5. Bytová
jednotka se pronajímá částečně vybavená a to o vestavěné skříně v
obývacím pokoji a kuchyně je kompletně vybavena vestavěnými
spotřebiči. 
Jedná se o velmi klidnou lokalitu, která je ideální pro bydlení rodiny s
dětmi. V okolí domu je kompletní občanská vybavenost: zastávka
MHD je přímo pod domem, mateřská, základní škola, obchod, lékař,
restaurace, lesy ČR s in-line stezkou je vše v pěším dosahu. 
Nájemné je ve výši 22.000,-kč plus zálohy ( voda: 1.000,-kč,
elektřinu a plyn si nájemník přehlašuje na sebe). Byt je vhodný na
dlouhodobý pronájem pro rodinu s dětmi, nekuřáky a bez zvířat.
Majitel si vyhrazuje právo na vybrání nájemníka. Více informací u
makléře. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za měsíc) 22 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788689

Pronájem bytu 3+kk, OV, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, ul. U Střelnice

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2022

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 78

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Drozdov Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788689

Pronájem bytu 3+kk, OV, Hradec Králové, Nový Hradec Králové, ul. U Střelnice

3 / 3


